



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tamboril / CE
Unidade gestora: Secretaria de Infra Estrutura e Serviços Públicos
Número do processo: 00017.20240226/0001-00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 017/2024/PE-SRP
Data da abertura: 05/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
Telefone: 88996909764 / 88992407465
CNPJ/MF: 21.492.419/0001-88
E-mail: andersonfariascarneiro@yahoo.com.br
Endereço: R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 04 FERRAMENTAS DE TRABALHO

142 - BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 15 LT

Especificação: BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 15 LT

Quantidade: 80,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 12,50
Valor total: R\$ 1.000,00
Fabricante/Marca: WORKER
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 13,79

143 - ESTOPA P/ LIMPEZA 100GR

Especificação: ESTOPA P/ LIMPEZA 100GR

Quantidade: 50,0
Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 7,30
Valor total: R\$ 365,00
Fabricante/Marca: WORKER
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9,77

144 - ALICATE BICO LONGO 6"

Especificação: ALICATE BICO LONGO 6"

Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade

R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.

Handwritten signature and initials.



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

154 - CHAVE ESTRELA 3/16 X 4

Especificação: CHAVE ESTRELA 3/16 X 4

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,44

155 - CHAVE FENDA 1/4 X 8

Especificação: CHAVE FENDA 1/4 X 8

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,29

156 - CHAVE FENDA 3/8 X 10

Especificação: CHAVE FENDA 3/8 X 10

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,64

157 - COLHER PEDREIRO Nº 10

Especificação: COLHER PEDREIRO Nº 10

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,54

158 - COLHER PEDREIRO Nº 8

Especificação: COLHER PEDREIRO Nº 8

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,78

159 - DESEMPENADEIRA DE AÇO 12 X 25 CM



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

Especificação: DESEMPENADEIRA DE AÇO 12 X 25 CM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,64

160 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 12 X 25CM

Especificação: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 12 X 25CM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,60

161 - DISCO DE REBAIXO METAL 4.1/2

Especificação: DISCO DE REBAIXO METAL 4.1/2

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: WAVES PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,88

162 - DISCO DE REBAIXO METAL 7"

Especificação: DISCO DE REBAIXO METAL 7"

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 520,00

Fabricante/Marca: WAVES PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,32

163 - DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110MM

Especificação: DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110MM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: WAVES PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,63

164 - ESPÁTULA DE AÇO 8CM

Especificação: ESPÁTULA DE AÇO 8CM

R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,16

175 - PICARETA CHIBANCA C/ CABO

Especificação: PICARETA CHIBANCA C/ CABO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,84

176 - PINCEL ACHATADO 08

Especificação: PINCEL ACHATADO 08

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

177 - PINCEL ACHATADO 10

Especificação: PINCEL ACHATADO 10

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 225,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,57

178 - PINCEL ACHATADO 12

Especificação: PINCEL ACHATADO 12

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,63

179 - PINCEL ACHATADO 14

Especificação: PINCEL ACHATADO 14

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

Valor de referência: R\$ 7,06

180 - PINCEL ACHATADO 16

Especificação: PINCEL ACHATADO 16

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,87

181 - PINCEL ACHATADO 18

Especificação: PINCEL ACHATADO 18

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,80

Valor total: R\$ 264,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,04

182 - PINCEL CUTUCO 12

Especificação: PINCEL CUTUCO 12

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,60

Valor total: R\$ 114,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,91

183 - PINCEL CUTUCO 13

Especificação: PINCEL CUTUCO 13

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,15

184 - PINCEL CUTUCO 6

Especificação: PINCEL CUTUCO 6

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,33



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

185 - ROLO DE LÃ 23CM

Especificação: ROLO DE LÃ 23CM

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,50

Valor total: R\$ 1.110,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,42

186 - ROLO ESPONJA 15CM

Especificação: ROLO ESPONJA 15CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 425,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,92

187 - ROLO ESPONJA 23CM

Especificação: ROLO ESPONJA 23CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,65

188 - ROLO ESPONJA 5CM

Especificação: ROLO ESPONJA 5CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 225,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,78

189 - ROLO ESPONJA 9CM

Especificação: ROLO ESPONJA 9CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,18

R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.

P
F
Amado



ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88

190 - ROLO PARA TEXTURA FINA

Especificação: ROLO PARA TEXTURA FINA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,16

191 - SERRA CIRCULAR

Especificação: SERRA CIRCULAR

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 7.300,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 797,71

192 - SERRA MÁRMORE 4.3/8 220V

Especificação: SERRA MÁRMORE 4.3/8 220V

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 335,00

Valor total: R\$ 3.350,00

Fabricante/Marca: SKIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 345,61

193 - SERRA P/ ARCO 18T 12"

Especificação: SERRA P/ ARCO 18T 12"

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,25

194 - TRENA COM FITA DE AÇO DE 5 METROS COM TRAVA

Especificação: TRENA COM FITA DE AÇO DE 5 METROS COM TRAVA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,11

195 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS

R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.

ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA
21.492.419/0001-88



Especificação: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 1.140,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,73

196 - TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC

Especificação: TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,07

197 - TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC

Especificação: TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,23

198 - TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC

Especificação: TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

199 - TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC

Especificação: TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,90

200 - TRINCHA 1"

Especificação: TRINCHA 1"

R JOAO FURTADO FILHO, 198, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.

